Input und Preise fiir Vasco da Gama

Bezeichnung der Reise:

18 Tage Hamburg - Umuiden - Tilbury —Isle of Wight — Fowey - Scilly-Inseln—- Bantry — Dingle -
Galway - Killybegs — Londonderry — Oban — Isle of Lewis — Orkney Inseln — South Queensferry — Hamburg

Buchungscode:
HIH-VDG

Angebotsform:
Medium:

Agenturname: alle
Agenturnummer: alle

Buchungscodes buchbar ab: 17.09.2024

Erscheinungstermin Medium:
Buchungsfrist:

Zubuchbare Leistungen: Preis p.P. in Euro

Getrankepaket Classic
Getrankepaket alkoholfrei fur Kids und Teens
Getrdnkepaket Premium

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (2. Klasse) inkl. Transfers

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (1. Klasse) inkl. Transfers
Anreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Abreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Flug ab/bis Wien inkl. Transfer

Flug ab/bis Zurich inkl. Transfer

Flug ab/bis Miinchen inkl. Transfer

Termin 2026: Saison
09.05.26 - 26.05.26 A A

Preise cruise only ( alle Rabatte abgezogen, inkl. Inklusivleistungen ):

Kabinenbeschreibung

Saisonzeit (siehe Reisetermin)

2-Bett Innenkabine vorn/achtern Deck 5/6/9
2-Bett-Innenkabine Deck 4/5/6/9/10

2-Bett-AuRenkabine mit Bullauge vorn Deck 4/5
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster (teilw. sichtbehindert) Deck 6
2-Bett-AuRenkabine Promenadendeck mit Fenster vorn/achtern Deck 6
2-Bett-AuBenkabine Promenadendeck mit Fenster Deck 6
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 4
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 5

2-Bett AuBenkabine mit Fenster und Verbindungstir *
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster Deck 4

2-Bett-AuRenkabine mit Fenster Deck 5 / Deck 9 vorn
2-Bett-AuBenkabine mit Balkon vorn/achtern Deck 9/1C
2-Bett-AuRenkabine mit Balkon Deck 9/10

2-Bett-Suite mit Balkon Deck 10

2-Bett-Penthouse Suite mit Balkon Deck 10

Zuschlag 2-Bett Kabine zur Alleinbenutzung (Kategorien 02-12)
Zuschlag 2-Bett Kabine/Suite zur Alleinbenutzung (Kategorien 13-16,

Preis fir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von mind. 2 Vollzahlern
Rabatt fiir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von 1 Vollzahler'
Preis fir 3. / 4. Person (ab 16 Jahren)

595€
238€
935€

198 €

119€

119€
599 €
649 €
579€

Bemerkungen  cruise date
09.05.-26.05.26

Reisepreis pro Person in Euro

Kabinen-Kategorie A

02 3.439 -
03 3.649 -
04 4.079 -
05 4.249 -
06 4.449 -
07 4.589 -
08 4.749 -
09 4.899 -
10 5.069 -
11 5.069 -
12 5.299 -
13 6.599 -
14 6.919 -
15 9.969 -
16 14.999 -

20%

40%

0
50%

(auf die Kreuzfahrtleistung)

1360

verldngert bis 30.09.2025




Input und Preise fiir Vasco da Gama

Bezeichnung der Reise:

15 Tage Hamburg - Bergen - Geiranger - Kristiansund-Lofoten - Nordkap -Hammerfest - Harstad - Molde - Kiel

Buchungscode:
HNB-VDG

Angebotsform:
Medium:

Agenturname: alle
Agenturnummer: alle

Buchungscodes buchbar ab: 17.09.2024

Erscheinungstermin Medium:
Buchungsfrist:

Zubuchbare Leistungen: Preis p.P. in Euro

Getrankepaket Classic
Getrankepaket alkoholfrei fur Kids und Teens
Getrdnkepaket Premium

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (2. Klasse) inkl. Transfers

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (1. Klasse) inkl. Transfers
Anreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Abreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Flug ab/bis Wien inkl. Transfer

Flug ab/bis Zurich inkl. Transfer

Flug ab/bis Miinchen inkl. Transfer

Termin 2026: Saison
26.05.26 - 09.06.26 A A

Preise cruise only ( alle Rabatte abgezogen, inkl. Inklusivleistungen ):

Kabinenbeschreibung

Saisonzeit (siehe Reisetermin)

2-Bett Innenkabine vorn/achtern Deck 5/6/9
2-Bett-Innenkabine Deck 4/5/6/9/10

2-Bett-AuRenkabine mit Bullauge vorn Deck 4/5
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster (teilw. sichtbehindert) Deck 6
2-Bett-AuRenkabine Promenadendeck mit Fenster vorn/achtern Deck 6
2-Bett-AuBenkabine Promenadendeck mit Fenster Deck 6
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 4
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 5

2-Bett AuBenkabine mit Fenster und Verbindungstir *
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster Deck 4

2-Bett-AuRenkabine mit Fenster Deck 5 / Deck 9 vorn
2-Bett-AuBenkabine mit Balkon vorn/achtern Deck 9/1C
2-Bett-AuRenkabine mit Balkon Deck 9/10

2-Bett-Suite mit Balkon Deck 10

2-Bett-Penthouse Suite mit Balkon Deck 10

Zuschlag 2-Bett Kabine zur Alleinbenutzung (Kategorien 02-12)
Zuschlag 2-Bett Kabine/Suite zur Alleinbenutzung (Kategorien 13-16,

Preis fir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von mind. 2 Vollzahlern
Rabatt fiir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von 1 Vollzahler'
Preis fir 3. / 4. Person (ab 16 Jahren)

490 €
196 €
770€

198 €

312€

119€

119€

679 €

729€
649 €

Bemerkungen  cruise date
26.05.-09.06.26

Reisepreis pro Person in Euro

Kabinen-Kategorie A

02 2.879 -
03 3.099 -
04 3.459 -
05 3.589 -
06 3.769 -
07 3.889 -
08 3.999 -
09 4.169 -
10 4.299 -
11 4.299 -
12 4.489 -
13 5.599 -
14 5.859 -
15 8.449 -
16 12.699 -

25%

50%

0
50%

(auf die Kreuzfahrtleistung)

1120

verldngert bis 30.09.2025




Input und Preise fiir Vasco da Gama

Bezeichnung der Reise:

19 Tage Kiel - dnes — Bergen - Shetlandinseln - a inseln - Island - dal - Kiel
Buchungscode:

KIB-VDG

Angebotsform:

Medium:

Agenturname: alle
Agenturnummer: alle
Buchungscodes buchbar ab: 17.09.2024
Erscheinungstermin Medium:

Buchungsfrist:

Zubuchbare Leistungen: Preis p.P. in Euro
Getrankepaket Classic 630 €
Getrankepaket alkoholfrei fur Kids und Teens 252 €
Getrdnkepaket Premium 990 €
Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (2. Klasse) inkl. Transfers 198 €
Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (1. Klasse) inkl. Transfers 312¢€
Anreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in

Deutschland 119€
Abreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in

Deutschland 119€
Flug ab/bis Wien inkl. Transfer 759 €
Flug ab/bis Zurich inkl. Transfer 779€
Flug ab/bis Miinchen inkl. Transfer 719€
Termin 2026: Saison

14.06.26 - 02.07.26 A A

Preise cruise only ( alle Rabatte abgezogen, inkl. Inklusivleistungen ):

Kabinenbeschreibung

Saisonzeit (siehe Reisetermin)

2-Bett Innenkabine vorn/achtern Deck 5/6/9
2-Bett-Innenkabine Deck 4/5/6/9/10

2-Bett-AuRenkabine mit Bullauge vorn Deck 4/5
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster (teilw. sichtbehindert) Deck 6
2-Bett-AuRenkabine Promenadendeck mit Fenster vorn/achtern Deck 6
2-Bett-AuBenkabine Promenadendeck mit Fenster Deck 6
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 4
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 5

2-Bett AuBenkabine mit Fenster und Verbindungstir *
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster Deck 4

2-Bett-AuRenkabine mit Fenster Deck 5 / Deck 9 vorn
2-Bett-AuBenkabine mit Balkon vorn/achtern Deck 9/1C
2-Bett-AuRenkabine mit Balkon Deck 9/10

2-Bett-Suite mit Balkon Deck 10

2-Bett-Penthouse Suite mit Balkon Deck 10

Zuschlag 2-Bett Kabine zur Alleinbenutzung (Kategorien 02-12)
Zuschlag 2-Bett Kabine/Suite zur Alleinbenutzung (Kategorien 13-16,

Preis fir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von mind. 2 Vollzahlern
Rabatt fiir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von 1 Vollzahler'
Preis fir 3. / 4. Person (ab 16 Jahren)

Bemerkungen  cruise date
14.06.-02.07.26

Reisepreis pro Person in Euro

Kabinen-Kategorie A

02 3.879 -
03 4.139 -
04 4.599 -
05 4.799 -
06 5.039 -
07 5.199 -
08 5.379 -
09 5.569 -
10 5.749 -
11 5.749 -
12 5.999 -
13 7.479 -
14 7.829 -
15 11.279 -
16 16.999 -

30%

50%

0
50%

(auf die Kreuzfahrtleistung)

1440

verldngert bis 30.09.2025




Input und Preise fiir Vasco da Gama

Bezeichnung der Reise:

15 Tage Kiel - Bergen -Nordfjordeid-Kristiansund- Lofoten - Nordkap - F rfest - Harstad- Al d - Kiel

Buchungscode:
KNB-VDG

Angebotsform:
Medium:

Agenturname: alle
Agenturnummer: alle

Buchungscodes buchbar ab: 17.09.2024

Erscheinungstermin Medium:
Buchungsfrist:

Zubuchbare Leistungen: Preis p.P. in Euro

Getrankepaket Classic
Getrankepaket alkoholfrei fur Kids und Teens
Getrdnkepaket Premium

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (2. Klasse) inkl. Transfers

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (1. Klasse) inkl. Transfers
Anreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Abreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Flug ab/bis Wien inkl. Transfer

Flug ab/bis Zurich inkl. Transfer

Flug ab/bis Miinchen inkl. Transfer

Termin 2026: Saison
02.07.26 - 16.07.26 A A

Preise cruise only ( alle Rabatte abgezogen, inkl. Inklusivleistungen ):

Kabinenbeschreibung

Saisonzeit (siehe Reisetermin)

2-Bett Innenkabine vorn/achtern Deck 5/6/9
2-Bett-Innenkabine Deck 4/5/6/9/10

2-Bett-AuRenkabine mit Bullauge vorn Deck 4/5
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster (teilw. sichtbehindert) Deck 6
2-Bett-AuRenkabine Promenadendeck mit Fenster vorn/achtern Deck 6
2-Bett-AuBenkabine Promenadendeck mit Fenster Deck 6
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 4
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 5

2-Bett AuBenkabine mit Fenster und Verbindungstir *
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster Deck 4

2-Bett-AuRenkabine mit Fenster Deck 5 / Deck 9 vorn
2-Bett-AuBenkabine mit Balkon vorn/achtern Deck 9/1C
2-Bett-AuRenkabine mit Balkon Deck 9/10

2-Bett-Suite mit Balkon Deck 10

2-Bett-Penthouse Suite mit Balkon Deck 10

Zuschlag 2-Bett Kabine zur Alleinbenutzung (Kategorien 02-12)
Zuschlag 2-Bett Kabine/Suite zur Alleinbenutzung (Kategorien 13-16,

Preis fir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von mind. 2 Vollzahlern
Rabatt fiir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von 1 Vollzahler'
Preis fir 3. / 4. Person (ab 16 Jahren)

490 €
196 €
770€

198 €

312€

119€

119€

759 €

779€
719€

Bemerkungen  cruise date
02.07.-16.07.26

Reisepreis pro Person in Euro

Kabinen-Kategorie A

02 2.999 -
03 3.229 -
04 3.599 -
05 3.729 -
06 3.919 -
07 4.039 -
08 4.179 -
09 4.329 -
10 4.469 -
11 4.469 -
12 4.669 -
13 5.819 -
14 6.089 -
15 8.769 -
16 13.229 -

30%

50%

0
50%

(auf die Kreuzfahrtleistung)

1120

verldngert bis 30.09.2025




Input und Preise fiir Vasco da Gama

Bezeichnung der Reise:

13 Tage Kiel — —Kalmar - - d - Riga - Klaipeda - Danzig - Bornholm - Kiel

Buchungscode:
KSK-VDG

Angebotsform:

Medium:
Agenturname: alle
Agenturnummer: alle

Buchungscodes buchbar ab:
Erscheinungstermin Medium:
Buchungsfrist:

Zubuchbare Leistungen: Preis p.P. in Euro

Getrankepaket Classic
Getrankepaket alkoholfrei fiir Kids und Teens
Getrankepaket Premium

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (2. Klasse) inkl. Transfers

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (1. Klasse) inkl. Transfers
Anreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Abreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Flug ab/bis Wien inkl. Transfer

Flug ab/bis Zirich inkl. Transfer

Flug ab/bis Miinchen inkl. Transfer

Termin 2026: Saison
14.09.26 - 26.09.26 A A

Preise cruise only { alle Rabatte abgezogen, inkl. Inklusivleistungen ):

Kabinenbeschreibung

Saisonzeit (siehe Reisetermin)

2-Bett Innenkabine vorn/achtern Deck 5/6/9
2-Bett-Innenkabine Deck 4/5/6/9/10

2-Bett-AuRenkabine mit Bullauge vorn Deck 4/5
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster (teilw. sichtbehindert) Deck 6
2-Bett-AuBenkabine Promenadendeck mit Fenster vorn/achtern Deck 6
2-Bett-AuRenkabine Promenadendeck mit Fenster Deck 6
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 4
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 5

2-Bett AuRenkabine mit Fenster und Verbindungstiir *
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster Deck 4

2-Bett-AuRenkabine mit Fenster Deck 5 / Deck 9 vorn
2-Bett-AuRenkabine mit Balkon vorn/achtern Deck 9/10
2-Bett-AuRenkabine mit Balkon Deck 9/10

2-Bett-Suite mit Balkon Deck 10

2-Bett-Penthouse Suite mit Balkon Deck 10

Zuschlag 2-Bett Kabine zur Alleinbenutzung (Kategorien 02-12)
Zuschlag 2-Bett Kabine/Suite zur Alleinbenutzung (Kategorien 13-16)

Preis fiir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von mind. 2 Vollzahlern)
Rabatt fiir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von 1 Vollzahler)
Preis fiir 3. / 4. Person (ab 16 Jahren)

Ultra-Frihbucher-Erm&Rigung bei Buchung bis 30.09.2025

420€
168 €
660 €
198 €
312€
119€
119€
759 €
779€
719€
Bemerkungen  cruise date
14.09. - 26.09.26
Reisepreis pro Person in Euro
Kabinen-Kategorie A
02 2.129 -
03 2.279 -
04 2.519 -
05 2.639 -
06 2.759 -
07 2.859 -
08 2.949 -
09 3.059 -
10 3.159 -
11 3.159 -
12 3.299 -
13 4.099 -
14 4.299 -
15 6.189 -
16 9.339 -
20%
40%
0
50% (auf die Kreuzfahrtleistung)
960 [
wenn bericksichtigt = ja
10,0% nein 0%
0,0% nein 0%
0,0% nein 0%




Input und Preise fiir Vasco da Gama

Bezeichnung der Reise:

16 Tage Kiel - Bergen Kristiansund - Trondheim - Lofoten - Nordkap - Hammerfest - Alesund - Geiranger - Sandnes - Kiel

Buchungscode:
KXK-VDG

Angebotsform:

Medium:
Agenturname: alle
Agenturnummer: alle

Buchungscodes buchbar ab:
Erscheinungstermin Medium:
Buchungsfrist:

Zubuchbare Leistungen: Preis p.P. in Euro

Getrankepaket Classic
Getrankepaket alkoholfrei fur Kids und Teens
Getrdnkepaket Premium

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (2. Klasse) inkl. Transfers

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (1. Klasse) inkl. Transfers
Anreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Abreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Flug ab/bis Wien inkl. Transfer

Flug ab/bis Zurich inkl. Transfer

Flug ab/bis Miinchen inkl. Transfer

Termin 2026: Saison
26.09.26 - 11.10.26 A A

Preise cruise only ( alle Rabatte abgezogen, inkl. Inklusivleistungen ):

Kabinenbeschreibung

Saisonzeit (siehe Reisetermin)

2-Bett Innenkabine vorn/achtern Deck 5/6/9
2-Bett-Innenkabine Deck 4/5/6/9/10

2-Bett-AuRenkabine mit Bullauge vorn Deck 4/5
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster (teilw. sichtbehindert) Deck 6
2-Bett-AuRenkabine Promenadendeck mit Fenster vorn/achtern Deck 6
2-Bett-AuBenkabine Promenadendeck mit Fenster Deck 6
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 4
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 5

2-Bett AuBenkabine mit Fenster und Verbindungstir *
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster Deck 4

2-Bett-AuRenkabine mit Fenster Deck 5 / Deck 9 vorn
2-Bett-AuBenkabine mit Balkon vorn/achtern Deck 9/1C
2-Bett-AuRenkabine mit Balkon Deck 9/10

2-Bett-Suite mit Balkon Deck 10

2-Bett-Penthouse Suite mit Balkon Deck 10

Zuschlag 2-Bett Kabine zur Alleinbenutzung (Kategorien 02-12)
Zuschlag 2-Bett Kabine/Suite zur Alleinbenutzung (Kategorien 13-16,

Preis fir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von mind. 2 Vollzahlern
Rabatt fiir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von 1 Vollzahler'
Preis fir 3. / 4. Person (ab 16 Jahren)

525€
210€
825€

198 €

312€

119€

119€

759 €

779€
719€

Bemerkungen  cruise date
26.09.26 - 11.10.26

Reisepreis pro Person in Euro

Kabinen-Kategorie A

02 2.519 -
03 2.659 -
04 2.989 -
05 3.099 -
06 3.249 -
07 3.359 -
08 3.469 -
09 3.589 -
10 3.699 -
11 3.699 -
12 3.869 -
13 4.829 -
14 5.059 -
15 7.279 -
16 10.839 -

20%

40%

0
50%

(auf die Kreuzfahrtleistung)

1200 [
| I




Input und Preise fiir Vasco da Gama

Bezeichnung der Reise:

16 Tage Hamburg - Bergen- Geiranger-Kristiansund - Lofoten - Nordkap - Alta- Reine-Nordfjordeid-Stavanger-Arendal-Hamburg

Buchungscode:
HNH-VDG

Angebotsform:

Medium:
Agenturname: alle
Agenturnummer: alle

Buchungscodes buchbar ab:
Erscheinungstermin Medium:
Buchungsfrist:

Zubuchbare Leistungen: Preis p.P. in Euro

Getrankepaket Classic
Getrankepaket alkoholfrei fur Kids und Teens
Getrdnkepaket Premium

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (2. Klasse) inkl. Transfers

Deutschlandweite An- und Abreise mit der Bahn (1. Klasse) inkl. Transfers
Anreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Abreise (einfach) im modernen Reisebus ab verschiedenen Zustiegsorten in
Deutschland

Flug ab/bis Wien inkl. Transfer

Flug ab/bis Zurich inkl. Transfer

Flug ab/bis Miinchen inkl. Transfer

Termin 2026: Saison
19.10.26 - 03.11.26 A A

Preise cruise only ( alle Rabatte abgezogen, inkl. Inklusivleistungen ):

Kabinenbeschreibung

Saisonzeit (siehe Reisetermin)

2-Bett Innenkabine vorn/achtern Deck 5/6/9
2-Bett-Innenkabine Deck 4/5/6/9/10

2-Bett-AuRenkabine mit Bullauge vorn Deck 4/5
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster (teilw. sichtbehindert) Deck 6
2-Bett-AuRenkabine Promenadendeck mit Fenster vorn/achtern Deck 6
2-Bett-AuBenkabine Promenadendeck mit Fenster Deck 6
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 4
2-Bett-AuRenkabine mit Fenster vorn/achtern Deck 5

2-Bett AuBenkabine mit Fenster und Verbindungstir *
2-Bett-AuBenkabine mit Fenster Deck 4

2-Bett-AuRenkabine mit Fenster Deck 5 / Deck 9 vorn
2-Bett-AuBenkabine mit Balkon vorn/achtern Deck 9/1C
2-Bett-AuRenkabine mit Balkon Deck 9/10

2-Bett-Suite mit Balkon Deck 10

2-Bett-Penthouse Suite mit Balkon Deck 10

Zuschlag 2-Bett Kabine zur Alleinbenutzung (Kategorien 02-12)
Zuschlag 2-Bett Kabine/Suite zur Alleinbenutzung (Kategorien 13-16,

Preis fir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von mind. 2 Vollzahlern
Rabatt fiir Kinder unter 16 Jahre (in Begleitung von 1 Vollzahler'
Preis fir 3. / 4. Person (ab 16 Jahren)

525€
210€
825€

198 €

312€

119€

119€

599 €

649 €
579€

Bemerkungen  cruise date
19.10.26 - 03.11.26

Reisepreis pro Person in Euro

Kabinen-Kategorie A

02 2.299 -
03 2.429 -
04 2.719 -
05 2.819 -
06 2.959 -
07 3.059 -
08 3.159 -
09 3.279 -
10 3.379 -
11 3.379 -
12 3.499 -
13 4.399 -
14 4.599 -
15 6.639 -
16 9.859 -

15%

30%

0
50%

(auf die Kreuzfahrtleistung)

1200 [
| I




